Estado de Mato Grosso

B.\RR\ DO C.\R '. \S

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO
Ano 2023 Plenário das Deliberações

RECEBIDO
X Requerimento
D Indicação Nº. 054/2023

Ass.: ~
D Moção

Autor: VEREADORES DA CAMARA MUNICIPAL

Senhores Vereadores,
Senhor Presidente:

Aprove<io por lJoonimidad&
de veref*dores presentes
em 11 •ão ordinári• do
Dia ók? t ot1' L c2 3

Requeiro à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação em Plenário, que seja encaminhado expediente, convocando a Ilma. Sra. MÁRCIA
CRISTINA MORAES, Secretária Executiva do Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento
Econômico, Social e Ambiental do Portal do Araguaia - CIDESAP A e, com a finalidade de prestar os
seguintes esclarecimentos na Sessão de 02.10.2023:

J - Se houve divulgação do show da Dupla Sertaneja Zé Henrique & Gabriel, ocorrido na data de 15 de
setembro de 2023 nesta cidade, em quais veículos de comunicação e com que antecedência?

II - Quem promoveu a contratação da Dupla Sertaneja Zé Henrique & Gabriel para a realização do show
ocorrido na data de 15 de setembro de 2023 nesta cidade?

III - Qual o nome da pessoa que fez as tratativas para a realização do show ocorrido na data de 15 de
setembro de 2023 nesta cidade?

IV - Quem pagou e qual a origem do numerário destinado ao pagamento pela realização do show da
Dupla Sertaneja Zé Henrique & Gabriel, ocorrido na data de 15 de setembro de 2023 nesta cidade?

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, 25 de setembro de 2023.

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br / tesouraria@barradogarcas.mt.leg.br

B.\RR.\ DO C.\RC.\S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

V ereal1'ft,"'-...-S"H

REDAÇÃO

Membro da Comissão de Economia e Finanças

ustiçá e Redação

SILVA LIONES
Vereador - PSB
Vogal Comissão de O
Meio Ambiente

úb. Transporte, Comunicação Social e

Dr. FLORIZAN
Vereador - SOLIDARIEDADE
Presidente Comissão de Edu. Cultura, Saúde, Assistên i , Sacia
Defesa da Mulher

VALDEI LiíTi(?UI~iARÃES
Vereador - MDB
Vogal Comissão de Edu. Cu!. Saúde, Assistência Social e Defesa d
Mulher __ ,_ ...

Relator Comissão de Obras Pú
Meio Ambiente

~~-{~ú~
Vereador - PSD
Relator da Comissão de Economia e Finanças

Q\ u.- ~~)'.R' 11JAç:;;
J ICE CAMPOS MAR~~~S

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br / tesouraria@barradogarcas.mt.leg.br

2